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HEMODINAMIA
ELECTRQFISIOLOGIA
PROVEEDOR R PRODUCTO ESPECIFICACION ) MARCA CONCEPTO "7 DBSERVACIONES
BOSTON CT11471417 CARDIODESFIBRILADGR [MPLANTABLE BICAMERAL DYNAGEN
CARDIODESFIBRILADOR IMPLANTABLE
BOSTON 11471418 -
€T1147241 ONICARIERAL DYNAGEN
) T | CATETER DIAGNOSTICO ELECTROFISIOLOGICO | ’ j '
BOSTON €T1331423
CUADRIPGLAR POLARIS DX
CATETER DIAGNOSTICO ELECTRQFISIOLQGICO
GSTON CTiaz1422 ARIS X
N DECAPGLAR POLARI
CATETER [3X PARA HIS CUADRIPOLAR (INQUIRY]
BOSTON CT1331683
DPEFLECTABLE POLARIS DX
 BOSTON CT1301865 CATETER FLEXABILITY BIDIRECCIONAL BLAZER i
BOSTON CT1301584 CATETER INTRODUCTOR CPS {(SEND CORONARIC) ACYITY PRO
BOSTON CTA341424 CATETER IRRIGADO L CHILLY
- BLOQUE DE ELECTROFISIGLOGIA .
80STCN €T1301420 CATETER PARA ABLACION QUE INCLUYE DISPOSITIVOS BLAZER Il
v IMPLANTABLES DERITMO Y
BOSTON CT3831428 ELECTRODC DE MARCAPASO RN CATETERES Y ELEMENTOS DE INGEVITY
ELECTRGDO QUARTET PARA VENTRICULO ESTUDIO FLECTOFISIOLOGICO,
BOSTON CT3851427 [ZQUIERDO OPCION DEAPOYO ACUITY X4 NO ESTAN TODOS LOS [TEMS
JER!
ELECTRODO QUICKFLEX MICRO PARA VENTRICULO | TECNOLOGICO CON POLIGRAFD, NO CUMPLE CORRESPONDIENTES AL BLOQUE DE
BOSTON CT3831557
! IZQUIERDOD SSTIMULADOR ELECTRICO, | -0 €Y ACUTIY SPIRAL ELECTROFISIOLOGIA
ELECTRODO VENTRICULAR PARA SISTEMA DE ABLACION Y
BOSTON CT3831428 ENDOTACK
CARDIODESFIBRILADOR RECONSTRYCCION CON MAPED
BOSTON €T5201435 EXTENSION CATETER OE ABLACION MULTIPLANAR. APOYQ CABLE TERMISTOR
" PRESENCIAL DE TECNICOS E
BOSTON CT5201438 EXTENSION CUADRIPOLAR INGENIERIA BIOMEDICA CABLE QUAD ROTARY
BOSTON CT5201438 EXTENSION DEGAPOLAR GABLE DECA QUICK-S
ROSTON CT5201642 EXTENSION RESPONSE DECAPOLAR / NEGRA CABLE DECA QUICK-S
GENERADOR CARDICRESINCRONIZADOR
BOSTCN CT2281419 IMPLANTABLE DF4/|51
BOSTON CT2711628 GENERADOR DE MAR(;i:IASU UNICAMERAL NO PROPONET
ERADGR DE MARCAPSO DEFINITIVO &
BOSTON €T4491442 GENERADOR DE MARCAPSO DEFINITIVO RM PROPONET
{Bicameral)
oSTON PR GENERADCR DE MARGAPSO DEFINITIVO AMI PHOPONET
[Unicameral)
. nicameral
BOSTON CT2281577 GENERADOR RESIMCRONIZADOR IMPLANTABLE ViSIONIST
BOSTON CT4B51575 GUIA QUICKFLEX WHISPER VIEW
BOSTON CT5651445 INTRODLYCTOR PEEL AWAY INTRODUCTOR PEELABLE,
BOSTON CT2781573 SET DE TUBOS DE IRRIGACIGN CHILU TUBING
ACTIVACION DEL PACIENTE PARA MCNITOR o
J 5T
STJUDE MEDICAL CI8611571 IMPLANTABLE JUDE
ST JUDE MEDICAL CT11471417 CARDICDESFIBRILADOR (MPLANTABLE BICAMERAL STIUDE
CARDIODESFISRIEADOR [MPLANTABLE
T STIUCE
STJUDE MEDICAL CTLL472428 UNICAMERAL BLOQUE DE ELECTROFISIOLOGIA
ST JUDE MEDICAL CT1331638 CATETER AFGCUS il BL QUE INCLUYE DISPOSITIVOS STIUBE
IMPLANTABLES GE RITMO ¥
§T JUDE MEDICAL JE——— CATETER DIAGNGSTICO ELECTROFISIOLOGICO | -~ TETERES ¥ ELEMENTOS DE ST1uDe
CU‘:D&?LELQ? TRoToao |, BT UDI0 FLECTORSIOLOGICO. i
OSTICO ELECTROF 510
5T JUDE MEDICAL CT1521422 CATETER DIAGN DECAFOLAR o 9 OPCION DEAPOYO STIUDE
9 TECNOLOGICO CON POLIGRAFQ, CUMPLE
CATETER DX PARA HIS CUADRIPOLAR {INQUIRY) |  ESTIMULADOR ELECTRICO,
$TIUDE
5T JUDE MEDICAL CT1331683 DEFLECTABLE SISTEMA DE ABLACION Y w
- RECONSTRUCCION CON MAPEQ
MULTIPLANAR. APOYO
5T JUDE MEDICAL CT1301866 CATETER FLEXABILITY BIDIRECCIONAL STILIDE
PRESENCIAL DE TECNICOS E Y
INGENIERIA BIGMEDICA v R
ST JUDE MEDICAL CT1301869 CATETER FLEXABILITY UNIDIRECCIONAL STIJDE
ST JUDE MEDICAL CT1301534 CATETER INTRODUCTOR CPS {(SENO CORONARIC) STIUDE
ST JUDE MEDICAL CT1341424 CATETER IRRIGADO L STIUDE
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ST {UDE MEDICAL CT1351640 CATETER LIVEWIRE 7 FR DYODECAROLAR $T JUDE
CATETER MAPED DE VENAS PULMONARES
ST JUDE MEDICAL CT1951646 X
REFLEXION SPIRIAL §TIVOE
IRIAL__
ST JUDE MEDICAL CT1301420 CATETER PARA ABLACION $T JUDE
ST JUDE MEDICAL CT10251648 CATETER PARANO CONTACTC ENSITE ARRAY STIUDE
5T IUDE MEDICAL ct1301865 CONECTOR DF4 ST JUDE
ST JUDE MEDICAL CT1301867 CUCHILLA CPS UNIVERSAL ST JUDE
ST JUDE MEDICAL CT3331429 ELECTRODO DE MARCAPASG RMI STIUDE
ST JUDE MEDICAL, CT3831427 ELECTRODO QUARJET PARA VENTRICULD ST JUDE
- JE‘QUIERDO — i
ST 1UDE MEDICAL Crapatsar ELECTRODO QUICKFLEX MICRG PARA VENTRICULO o7 JUDE
1ZQlERDD
ELECTRODO VENTRICULAR PARA
STJUDE MEDICAL
ca cTaes1a2 CARDIODESEIBRILADOR $TJUDE
ESFIBRIL
ST JUDE MEDICAL CT5201435 EXTENSION CATETER DE ABLACION ST JUDE
ST JUDE MEDICAL CT5201439 EXTENSION CUADRIPOLAR STIUDE
5TJUDE MEDICAL 15201438 EXTENSION DECAPOLAR BLCQUE DE ELECTROFISIOLOGIA STIYDE
y QUE INGLUYE DISPOSITIVOS
ST JUDE MEDICAL €T5201637 EXTENSION INQUIRY 24 POLOS IMPLANTABLES DE RITMO ¥ STIUDE
STIUDE MEDICAL CT5201684 EXTENSION INQUIRY CUADRIPGLAR DE 250 iy | CPTETERES Y ELEMENTOS DE STJUDE
ESTUDIC ELECTCFISIOLRGICO,
STJUDE MEDICAL CT5201642 EXTENSION RESPONSE DECAPOLAR / NEGRA OPCION DE APOYG STJUDE
TECNOLOGICC CON PQLIGRAFQ, CUMPLE
ESTIMULADOR ELECTRICO,
GENERADOR CARDIORESINCRONZADOR \
STIJCE
UDE MEDICAL CT2281419 IMPLANTASLE SISTEMA DE ABLACION Y ST JUDE
RECONSTRUCCION CON MAPEQ
ST JUDE MEDICAL crz11628 GENERADOR DE MARCAPASO UNICAM ERAL NO MULTIPLANAR, APOYO o 1UDE
— AML - = PRESENCIAL DE TECNICOS E
ST JUDE MEDICAL CT4451442 GENERADOR D W_‘RCAPSO DEANITIVO INGENIERIA BIOMEDICA ST IUDE
(Bicameral}
o7 JUDE MEDICAL crassieas GENERADOR DE MARCAPSC DEFINITIVO RRAI o1 1UDE
tUnigg‘r_neral)
STJUDE MEDICAL CT2281577 GENERADOR RESINCRONIZADOR IMPLANTABLE STJURE
ST JUDE MEDICAL CT1301868 GUIA CPS CURIER 5T JUDE
ST JUDE MEDICAL CT4851575 GUIA QUICKFLEX 5T JUDE
5T JUDE MEDICAL CT5651636 INTRODUCTOR AGILIS NXT DEFLECTABLE STIUDE
INTRODUCTOR HEMOSTATICO
5T STJUDE
UDE MEDICAL €T5651444 HLECROFISIOLOGIA
STJUDE MEDICAL €T5651445 INTRODUCTOR PEEL AWAY STIUDE
STJUDE MECICAL CTS651644 INTRODUCTOR SWARTZ SALF 8.5 FR STIUDE
ST JUDE MEDICAL CT2571572 KIT DE IMPLANTE STJLIDE
ST JUDE MEDICAL CT8611570 MONITOR IMPLANTABLE DE EVENTOS STIUDE
ST JUDE MEDICAL CT2781573 SET DE TUBOS DE [RRIGACION STJUDE
5T JUDE MEDICAL CT1301641 SONDA VIEWFLEX XTRA (intracardiaca) 5TIUDE
RADIAL
PROVEEDOR £ODIGO PRODUCTO ESPECIFICACION MARCA CONCEPTO QBRSERVACIONES
BOSTON | €T4321519 CATEYER GUIA JFR CONVEY
BOSTON CT4321528 CATETER GUIA RADIAL AR CONVEY
BOSTON CT4321526 CATETER GUIA RADIAL JL CONVEY
INSUMOS DEL BLOQUE DE
BQSTON CT4321520 CATETERGUIAXS S5 FR TECNICA RADIAL, CON CONVEY
CARACTERISTICAS ESPECIFICAS NG PRESENTAN TODOS LOS ITEMS DEL
BOSTON CT1301524 CATETER RADIAL AR o ARA REALZACION G2 CONVEY NO CUMPLE ALOQUE TECNICA RADIAL
BOSTON CT1301385 CATETER RADIAL DXL PROCEDIMIENTOS PGR ACCESC CONVEY
i INVASIVO RADIAL
BOSTON CT1301386 CATETER RADIAL DX JR CONVEY
BOSTON CT1301530 CATETER RADIAL LCB CONVEY
BOSTON Cr1301529 CATETER RADIAL RCB CONVEY
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GEMEDCO CT432i519 CATETER GUIA JFR TERUMO
GEMEDCO 74321528 CATETER GUIA RADIAL AR TERUMO
GEMEDCO CT4321526 CATETER GUIA RADIAL IL TERUMO
GEMEDCO CT4321520 CATETER GUIA XS 5 FR TERUMO
g INSUMOS DEL BLOGQUE DE
GEMEDCO CT1301524 CATETER RADIAL AR TECNICA RADIAL, CON TERUMO
CARACTERISTICAS ESPECIFICAS
GEMEDCO
CT1301335 CATETER RADIAL DX JL PARA REALIZACION DE TERLIMO CUMPLE
GEMEDCO CT4301386 CATETER RADIAL DX JR PROCEDIMIENTOS POR ACCESC TERUMO
INVASIVO RADIAL
GEMEDCO CT1301530 CATETER RADIAL LCB TERUMO
GEMEDCO CT1301529 CATETER RADIAL RCB TERUMO
GEMEDCO CT4321522 GUIAS AMPLATZ HiDRCFILICAS TERUMO
GEMEDCO CT5651383 INTRODUCTGR TRANSRADIAL 5 FR TERUMO
WORLDMEDICAL CT4321519 CATETER GLIA JFR MERIT MEDICAL
WORLDMEDICAL CT4321528 CATETER GUJJA RADIAL AR MERIT MEDICAL
INSUMOS GEL BLOQUE DE
WORLDMEDICAL CY4321526 CATETER GUIA RADIAL L TECNICA RAAL, CON MERIT MEDICAL
CARACTERISTICAS ESPECIFICAS -
WORLDMED
: MEDICAL cmazmzu. CATETER GUIA X5 5 FR o ARA REALZAGION DE MERIT MEDICAL CUMPLE
WORLDMEDICAL CT1301524 CATETER RADIAL AR PROCEDIMIENTOS POR ACCESO MERIT MEDICAL
. INVASIVC RADIAL
WORLDMEDICAL CT1301385 CATETER RADIAL DX JL MERIT MEBICAL
WORLDMEDICAL CT1301386 CATETER RADIAL DX JR PERIT MEBICAL
WORLDMEDICAL CT1301530 CATETER RADIAL LCB MERIT MEDICAL
WORLDMEDICAL CT1301529 CATETER RADIAL RCB MERIT MEDICAL
WORLGMEDICAL CT4321522 GUIAS AMPLATZ HIBROFILICAS TECHNOWODD
WORLDMEDICAL CT5651383 INTRODUCTOR TRANSRADIAL 5 FR MERIT MEDICAL
OCLUSORES
PROVEEDOR CODIGD PRODUCTO ESPECIFICACION MARCA CONCEPTD
ST JUDE MEDICAL CT4791687 BALON PARA MEDICION DE GIA STIUDE
GUIA PARA IMPLANTE DE DISPOSITIVOS DE
STJUDE MEDICAL £T4321688 OCLUSION STIUDE
- BLOQWE DE DISPOSITIVOS E :
5T JUDE MEDICAL €T5421689 OCLYSOR CIA f FORAMEN OVAL (NSUNIOS ESPECIFICOS PARA TJUDE -
$TJUDE MEDICAL CT5421690 OCLUSOR BUCTUS OCLUSION DE DEFECTOS ST JUDE
CONGENITOS INTRACARDIACOS
ST JUDE MEDICAL €T5421691 PLANTILLA DE MEDICION PARA OCLUSION ClA STJUDE
ST JUDE MEDICAL CT5421692 SISTEMA LIBERACION DE OCLUSORES STIUDE
WWORLDMEDICAL CT4791687 BALON PARA MEDICION DE CIA LIFETECH
BLOGUJE DE DISPOSITIVOS E
WORLDMEDICAL CT4321688 GUIA PARA IMPLANTE DE DISPOSITIVOS DE INSUMOS ESPECIFICOS PARA LAKE REGION CUMPLE
OCLUSION GCLUSION DE DEFECTOS
WORLDMEDICAL CT5421689 OCLUSGR CIA / FORAMEN GVAL CONGEN!TOS INTRACARRIACOS LIFETECH
WORLDMEDICAL CT5421690 OCLUSOR DUCTUS LIFETECH
WORLDMEDICAL CT5421691 PLANTILLA DE MEDICION PARA OCLUSION CIA LIFETECH
WORLDMEDICAL CT5421692 SISTEMA LIBERACION DE OCLUSORES LIFETECH
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N T A LA v v
BALON ANGIOPLASTIA CORONARIC DIFERENTES
BOSTON CT4791501 ERGE CUMPLE
0 MEDIDAS ¥ LONGITUDES EMERS MP
BALON ANGIQPLASTIA CORONARIO DIFERENTES
P CT4791501 0
CTP MEDICA 479150 VIEDIDAS ¥ LONGITUDES EURDCOR CUMPLE
BALON ANGIOPLASTIA CORONARIO DIFERENTES
GE
MEDCO {T4791501 MEDIDAS ¥ LONGITUDES TERUMO CUMPLE
BALON ANGIOPLASTIA CORONARIO DIFERENTES |
JOHNS: i) 5
NSON CT4791501 MEDIDAS ¥ LONGITUDES CORDI CUMPLE
BALON ANGICPLASTIA CORONARIQ DIFERENTES
WORLDMEDICAL CT4791501 TRONIK
MEDIDAS Y LONGITUDES BIOTRO! CUMPLE
BALON DE ANGIQPLASTIA CORONARIA LIBERADCR
CTP MEDICA 72681568 DE PACLITAXEL EUROCCR CUMPLE
BALON DE ANGIQPLASTIA CORONARIA LIBERADOR
WORLDMEDICAL CT2681568 DE PACLITAKEL BIOTRONIK CUMPLE
GEMEDCO CT1301281 CATETER ASPIRADOR DE TROMBOS CORONARIO TERUMO CUMPLE
WORLDMEDICAL CT1301281 CATETER ASPIRADOR DE TROMBCS CORONARIO SPECTRANETICS CUMPLE
) CATETER BALCN PERIFERICC LIBERADOR DE '
BOSTON CT47914Q9 PACLITAXEL RANGER DCB CUMPLE
CATETER BALCN PERIFERICC LIBERADOR DE
CTP MEDICA CT4791409 OCOR
PACUITAXEL EURCC CUMPLE
CATETER BALON PERIFERICC LIBERADOR DE
WOCRLD
REOMEDICAL {T4791409 PACUTAXEL BIOTRCNIK CUMPLE
BOSTON CT4751280 CATETER DE ANGIOGRAFIA MULTIPRCPOSITO IMPULSE CUMPLE
GEMEDCC CT4791280 CATETER DE ANGIOGRAFIA MULTIPRCPOSITO TERUMC CUMPLE
JOHNSON CT4791280 CATETER DE ANGICGRAFIA MULTIPROPGSITO CORDIS CUMPLE
WORLDMEDICAL CT47591280 CATETER DE ANGIOGRAFIA MULTIPROPOSITO MERIT MEDICAL CUMPLE
BOSTON CT1301284 CATETER DIAGNOSTICO HEAD HUNTER IMAGER CUMPLE
GEMEDCO CT1301284 CATETER DIAGNOSTICO HEAD HUNTER TERUMO LUMPLE
JTOHNSON CT1301284 CATETER DIAGNOSTICO HEAD HUNTER CORDIS CUMPLE
WORLDMEDICAL CT1301284 CATETER DIAGNOSTICO HEAD HUNTER MERITMEDICAL CUMPLE
GEMEDCO CT1301579 CATETER DIAGNDSTIC?I;J::TORQUE CORONARIC TERUMO CUMPLE
E ONARIO
WORLDMEDICAL CT1301579 CATETER DIAGNOSTIC?};:; ITORQUE C0R MERIT MEDICAL CUMPLE
BOSTON €74321309 CATETER GUIA LCB CONVEY CUMPLE
JOHNSON £T4321309 CATETER GUIA LCB CORDIS CUMPLE
BOSTON CT1301298 CATETER PIGTAIL IMPULSE CUMPLE
GEMEDCO CT1301298 CATETER PIGTAIL TERUMO CUMPLE
JOHNSON CT1301208 CATETER PIGTAIL CORDIS CUMPLE
WORLDMEDICAL CT1301258 CATETER PIGTAIL MERIT MEDICAL CUMPLE
GEMEDCO CT1301253 CATETER SIMMONS HIDROFILICO TERUMO CUMPLE
WORLDMEDICAL CT1301293 CATETER SIMWMONS HIDROFILICO MERITMEDICAL CUMPLE
CTP MEDICA €T9531263 COILS EMBQLIZACIOIN CEREBRAL PENUMEBRA CUMPLE
JOHNSON CT3091318 EXTENSION DE INYECTOR CORDIS CUMPLE
WORLDMEDICAL 73091318 EXTENSION DE INYECTCR MERITMEDICAL CUMPLE
BOSTON CT432137% GUIA ANGIOPLASTIA DIFERENTES SOPORTES CHDICE PT CUMPLE
CTP MEDICA CT432137% GUIA ANGIOPLASTIA DIFERENTES SOPORTES KIMAL CUMPLE
GEMEDCO CT432137% GUIA ANGIOPLASTIA DIFERENTES SOPORTES TERUMO CUMPLE
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WORLDMEDICAL GUIA ANGIOGRAFICA (0.035 x 15Ccm} MERIT MEDICAL CUMPLE
BOSTON CT4321339 GUIA HIDRQFILICA 035x 150 2IPWIRE CUMPLE
CTP MEDICA CT4321339 GUIA HIDROFII;[CA 035 x 150 KiMAL I CUMPLE
GEMEDCO £T4321539 GUIA HIDROFILICA 035 x 150 TERUMO CUMPLE
JOHNSON CT4321339 GUIA HIDROFILICA 035 x 150 CORDIS CUMPLE
WORLDMEDICAL €T4321339 GUIA HIDRGFILICA 035 x 150 TECHNOWOOE CUMPLE
BOSTON CT4321599 GUIA HIDROFILICA DE::I:I]ERCAMSIU {0.0354260 ZPWIRE CUMPLE
TP MEDICA CT4371590 GUIA HIDROFILICA DELF\[:]ERCAMBIU {0.035x250 KIMAL CUMPLE
GEMEDCO CT4321599 GUIA HIDROFILICA DE I::II;ERCAMBIO {0.035x260 TERUMO CUMPLE
JOHNSON CT4321593 GUIA HIDROFILICA DF LTLERCAMBIO (0.635x280 CGRdlS NO CUMPLE SE FRACTURA FACILMENTE
WORI:DMEDICAI. CT4321599 GUIA HIDROFILICA DE :::;I;ERCAMBIG {0.035x250 TECHNOWCOD CUMPLE
ST JUDE MEDICAL 74321699 GUIA PRESSUREWIRE STIUDE CUMPLE
CTP MEDICA CT5651274 INTRODUCTOR DE MARCAPASO TRANS XIT ARROW CUMPLE
BOSTON CT5651271 INTRODVCTOR VASCULAR 11 CM SUPER SHEAT CUMPLE
GEMEDCO CT5651271 INTRODLUICTCR VASCULAR 11.CM TERUMO CUMPLE
JOHNSON CT5651271 INTRCDUCTOR VASCULAR 11 CM CCRDIS CUMPLE
WORLDMEDICAL CT5651271 INTRODUCTOR VASCULAR 11 CM WMERIT MEDICAL CUMPLE
BOSTON CT3091226 JERINGA INSUFLAPORA ADVANTAGE CUMPLE
WORLDMEDICAL CT3091226 JERINGA INSUFLADORA MERIT MEDICAL CUMPLE
Incluye dispesitivo, sistema de
BOSTCN CT1301i870 KIT CIERRE DE AURICULILLA liceracion, aguja transeptal, WATCHMAN CUMPLE
introductor, guia para CIA / FOP
Incluye dispositivo, sistema de
ST JUDE MEDICAL CT1301870 KIT CIERRE DE AURICULILLA liberacion, aguja transeptal, STJUDE CUMPLE
introductar, guia para ClA / FOP
WORLDMEDICAL CT4271278 MANIFOLD DE 3 SALIDAS MERIT MEDICAL CUMPLE
BOSTON CT1591702 MICROCQILS DE DIFERENTES MEDIDAS INTERLOCK CUMPLE
WORLDMEDICAL CT1591703 MICROESFERAS DE DIFERENTES RIAMETROS MERIT MEDICAL CUMPLE
BOSTON CTo531704 MICROPARTICULAS :i:;:ﬁml\gsoumf{ DIFERENTES CONTGUR CUMPLE
WORLDMEDICAL CT9531704 MICROPARTICULAS .II’-::’I.‘I\AEN%:GLIZAR DIFERENTES MERIT MEDICAL CUMPLE
BOSTON CT16241594 MNANOBALCN CORQONARIO EMERGE CUMPLE
WORLDMEDICAL CT10241594 NANCBALCGN CORCNARIC SISMEDICAL CUMPLE
ST JUDE MEDICAL €T4771560 PLUG ENDOVASCULAR STJUDE CUMPLE
WORLDMEDICAL CT4771560 PLUG ENDOVASCTULAR LIFETECH CUMPLE
WORLDMED!CAL €15291628 SET DE MICRCPUNCION MERIT MEDICAL CUMPLE
Incluye cateter de ablacion,
BOSTON CT130167% SISTEMA DE ABLACION DEARTERIA RENAL | Coioicr Buia, extension catster VESSiX CUMFLE

de ablacion, disponlbllidad de
conscla para procetimiento
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Incluye cateter de ablacion,
cateter guia, extension cateter
ST JUDE MEDICAL SISTEMA DE ABLACION DE ENAL 3 STIUDE CUMPLE
301 8:}-1- . ARTERIA RENA de ablaclon, disponibiidad de
consola para precedimignto
WORLDMEDICAL CT5391512 SISTEMWA INFUSION FOUNTAIN MERIT MERICAL CUMPLE
SISTEMA PARA DESPRENDIMIENTC DE COILS
cT CT9531261 . UMBRA UM
P MEDICA COMPATIBLE CON COILS OFERTADOS PR PLE
BOSTON CT3021331 STENT AUTQEXPANDISLE PERIFERICO DIFERENTES EFIC CUMPLE ,
MEDIDAS
GEMEDCO CTav21331 STENT AUTOEXPANDIBLE PERIFERICO DIFERENTES BARD CUMPLE
MEDIDAS
JOHNSON CT3021331 STENT AUTOEXPANDIBLE PERIFERICO DIFERENTES CORDIS CUMPLE
MEDIDAS
WORLDMEDICAL CT3021331 STENT AUTOEXPANDIBLE PERIFERICO DIFERENTES BIOTRONIK CUMPLE
MEDIDAS
BOSTON CT11021533 STENT DE ALTA FUERZA RADIAL PARA VENAS WALLSTENT CUMPLE
JOHNSON CT11021633 STENT DE ALTA FUERZA RADIAL PARA VENAS CCRDIS CUMPLE

Cordialmente

Hospital La Samanitang
Cariay Aferto Ortde &3
CC. 19407274 RA 18328
Cardiologia

Dr. Carlos Alberte Ortiz
Médico Especialista Hemodinamia

Proyectd: Q.F. Diana Martinez

Aurd Enit AhUimada Parraga
Lider Servicio Farmacéutico




